Для дополнительной информации
4-004
Модели Принадлежности
Дeйствиe Размер
порта
Макс.
расход
(Н л/мин)
Выходное
давление
(Бар)
Управляющий
сигнал
Прямой
фитинг
Угловой
фитинг
Фиксируемый диаметр трубы
G1/8 200 0 ... 8 0 ... 10 B VP1208BG101Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 8 4 ... 20 мA VP1208BG401Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 6 0 ... 10 B VP1206BG101Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 6 4 ... 20 мA VP1206BG401Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 4 0 ... 10 B VP1204BG101Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 4 4 ... 20 мA VP1204BG401Q00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 2 0 ... 10 B VP1202BG100A00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 2 4 ... 20 мA VP1202BG400A00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 1 0 ... 10 B VP1201BG100A00 C02250618 C02470618
G1/8 200 0 ... 1 4 ... 20 мA VP1201BG400A00 C02250618 C02470618
Миниатюрный клапан пропорционального
регулирования давления VP12
G 1/8
Компактная и удобная